[bookmark: _Hlk26356098][bookmark: _GoBack]31.07.2020г. №50
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Администрация муниципального образования «Казачье»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ ПО АДМИНИСТРАЦИИ МО «КАЗАЧЬЕ»
В связи с приобретением автобуса на администрацию муниципального образования «Казачье»
1.Ввести в штатное расписание вспомогательного персонала 1 штатную единицу – водитель автобуса.
2.Утвердить штатное расписание вспомогательного персонала на 2020 год в количестве 7,5 единиц.
3.Данное распоряжение вступает в силу с 01.08.2020г.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева